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\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 15 PACIARONI G. P.-ROTINI L.

2 38 Cesetti Giorgio-Veralli Anna

3 13 SANTARELLIDANIELE -Sal

4 42 PETOCCHI ALESSANDRA-.

5 1 FOLGORI DOMENICO-ANG

6 6 Veralli Gianpaolo-Anselmic

6 25 Trombetta Silvio-

8 39 ONORI GIORGIO-LAPENN#

9 20 DE ANGELIS ERMANNO-DE
10 12 DIPRETE MAURO -Di Prete
10 22 MENEGHETTI GILIBERTO-/
12 5 PIRRIALBERTO -Ciatti A
13 4 Vaccari Gabriele-Mammare
14 37 CEOTTO PIERGIACOMO-M
15 30 CRUDELI ANTONIO-MARCI
16 41 MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
17 36 MONTECCHI MASSSIMO-Z/
18 2 DILUCAROMOLO -Marche
18 3 PAPARELLAFILIPPO-MARC
18 7 VERZULLI FABIO -Ruocco F
18 8 PISTOIAMARCO-SORO OR
18 9 RUSSO ALESSANDRO -PE
18 10 Amico Rosario-GIAMMONE
18 14 ABBENANTE DOMENICO -(
18 16 Potenza Raffaele-Russo D.
18 17 COSTANTINIUMBERTO-
18 18 DILAZZARO ANDREA-DI LA
18 19 PIERI STEFANO-REPOSIF,
18 23 TRAVAGLINIVINCENZO-
18 24 CABELLAEMILIO-
18 26 PERLEONARDI ANGELO -
18 27 SALVINI MAURIZIO-DE SAN
18 28 ANTONINI MAURO-GIANAN
18 29 GIBILISCO SERGIO-MURA1
18 31 CACCAVIELLO POMPEO-X
18 32 RAVAGIORGIO-D'AGOSTIN
18 33 CIULAGIUSEPPE-CIULAE
18 34 BLASIO BERARDO-BLASIO
18 35 POMPILIO ALBERTO-POMF
18 40 APPUGLIESE MARCO-MAL,

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC1 -DaVinci 1l

3
2
2
3
3
3
2
3
1
1
2
3
3
2
2
2
1
2
2
3
2
2
3
2
3
3
3
3
3
2
1
3
1
3
3
3
2
3
2
3

Entrata

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 11, 21, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:00:12,98
00:00:12,97
00:00:12,91
00:00:13,10
00:00:13,14
00:00:13,16
00:00:12,84
00:00:12,75
00:00:13,29
00:00:12,57
00:00:13,43
00:00:13,44
00:00:13,48
00:00:13,78
00:00:13,80
00:00:14,15
00:00:14,82
00:00:16,10
00:00:42,88
00:00:28,22
00:00:28,87
00:00:25,47
00:00:44,26
00:00:21,72
00:00:37,75
00:00:51,07
00:00:21,25
00:00:19,86
00:00:41,41
00:00:18,15
00:00:31,57
00:00:16,64
00:00:20,75
00:00:38,93
00:00:30,63
00:00:28,14
00:00:49,20
00:00:18,30
00:00:44,55
00:00:45,15

Netto

00:12,98
00:12,97
00:12,91
00:13,10
00:13,14
00:13,16
00:12,84
00:12,75
00:13,29
00:12,57
00:13,43
00:13,44
00:13,48
00:13,78
00:13,80
00:14,15
00:14,82
00:16,10
00:42,88
00:28,22
00:28,87
00:25,47
00:44,26
00:21,72
00:37,75
00:51,07
00:21,25
00:19,86
00:41,41
00:18,15
00:31,57
00:16,64
00:20,75
00:38,93
00:30,63
00:28,14
00:49,20
00:18,30
00:44,55
00:45,15

Penalita

2

3

9
10
14
16
16
25
29
43
43
44
48
78
80
115
182
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
2 0

3 1

9 7
10 8
14 12
16 14
16 14
25 23
29 27
43 41
43 41
44 42
48 46
78 76
80 78
115 113
182 180
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 38 Cesetti Giorgio-Veralli Anna

2 22 MENEGHETTI GILIBERTO-¢

3 15 PACIARONI G. P.-ROTINI L.

4 13 SANTARELLIDANIELE -Sai

5 10 Amico Rosario-GIAMMONE

6 6 Veralli Gianpaolo-Anselmic

7 5 PIRRIALBERTO -Ciatti A

8 37 CEOTTO PIERGIACOMO-M,

9 41 MATTEUZZIENZO -PAGLIAl
10 19 PIERI STEFANO-REPOSIF,
10 25 Trombetta Silvio-
12 20 DE ANGELIS ERMANNO-DI
13 26 PERLEONARDIANGELO -»
14 12 DIPRETE MAURO -Di Prete
15 2 DILUCAROMOLO -Marche
16 1 FOLGORI DOMENICO-ANG
17 42 PETOCCHI ALESSANDRA-
18 27 SALVINI MAURIZIO-DE SAN
19 34 BLASIO BERARDO-BLASIO
20 39 ONORI GIORGIO-LAPENN/#
21 23 TRAVAGLINI VINCENZO-
22 3 PAPARELLAFILIPPO-MARC
22 4 Vaccari Gabriele-Mammare
22 7 VERZULLI FABIO -Ruocco F
22 8 PISTOIAMARCO-SORO OR
22 9 RUSSO ALESSANDRO -PE
22 14 ABBENANTE DOMENICO -(
22 17 COSTANTINI UMBERTO-
22 18 DILAZZARO ANDREA-DI LA
22 24 CABELLAEMILIO-
22 28 ANTONINI MAURO-GIANAN
22 29 GIBILISCO SERGIO-MURAI
22 30 CRUDELI ANTONIO-MARC!
22 31 CACCAVIELLO POMPEO-X
22 32 RAVAGIORGIO-D'AGOSTIN
22 33 CIULAGIUSEPPE-CIULAE
22 36 MONTECCHI MASSSIMO-Z/

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC2 - DaVinci 2

Gr
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Entrata

00:00:12,97
00:00:13,43
00:00:12,98
00:00:12,91
00:00:44,26
00:00:13,16
00:00:13,44
00:00:13,78
00:00:14,15
00:00:19,86
00:00:12,84
00:00:13,29
00:00:31,57
00:00:12,57
00:00:16,10
00:00:13,14
00:00:13,10
00:00:16,64
00:00:18,30
00:00:12,75
00:00:41,41
00:00:42,88
00:00:13,48
00:00:28,22
00:00:28,87
00:00:25,47
00:00:21,72
00:00:51,07
00:00:21,25
00:00:18,15
00:00:20,75
00:00:38,93
00:00:13,80
00:00:30,63
00:00:28,14
00:00:49,20
00:00:14,82

Uscita

00:00:27,99
00:00:28,35
00:00:28,08
00:00:28,11
00:00:59,51
00:00:28,42
00:00:28,12
00:00:29,11
00:00:29,60
00:00:34,35
00:00:28,35
00:00:27,75
00:00:47,14
00:00:28,17
00:00:31,96
00:00:29,18
00:00:29,18
00:00:33,21
00:00:34,95
00:00:29,41
00:00:58,72
00:00:52,07
00:00:45,09
00:00:39,36
00:00:37,65
00:01:03,59
00:00:43,81
00:01:01,86
00:00:41,00
00:00:36,75
00:00:41,72
00:00:48,45
00:00:58,92
00:00:55,20
00:01:11,97
00:00:59,20
00:00:33,54

Tempi mancanti in questa prova: 11, 16, 21, 35, 40, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:15,02
00:14,92
00:15,10
00:15,20
00:15,25
00:15,26
00:14,68
00:15,33
00:15,45
00:14,49
00:15,51
00:14,46
00:15,57
00:15,60
00:15,86
00:16,04
00:16,08
00:16,57
00:16,65
00:16,66
00:17,31
00:09,19
00:31,61
00:11,14
00:08,78
00:38,12
00:22,09
00:10,79
00:19,75
00:18,60
00:20,97
00:09,52
00:45,12
00:24,57
00:43,83
00:10,00
00:18,72

Penalita

2

8
10
20
25
26
32
33
45
51
51
54
57
60
86
104
108
157
165
166
231
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
2 0

8 6
10 8
20 18
25 23
26 24
32 30
33 31
45 43
51 49
51 49
54 52
57 55
60 58
86 84
104 102
108 106
157 155
165 163
166 164
231 229
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 37 CEOTTO PIERGIACOMO-M,
2 6 Veralli Gianpaolo-Anselmic
3 38 Cesetti Giorgio-Veralli Anna
4 1 FOLGORI DOMENICO-ANG
5 2 DILUCAROMOLO -Marche
6 42 PETOCCHI ALESSANDRA-.
7 10 Amico Rosario-GIAMMONE
8 30 CRUDELI ANTONIO-MARCI
9 13 SANTARELLI DANIELE -Sal
10 5 PIRRIALBERTO -Ciatti A
11 22 MENEGHETTI GILIBERTO-/
12 12 DIPRETE MAURO -Di Prete
13 23 TRAVAGLINI VINCENZO-
14 4 Vaccari Gabriele-Mammare
15 20 DE ANGELIS ERMANNO-DE
15 28 ANTONINI MAURO-GIANAN
17 41 MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
18 25 Trombetta Silvio-
19 36 MONTECCHI MASSSIMO-Z/
20 15 PACIARONI G. P.-ROTINI L.
20 19 PIERI STEFANO-REPOSI F,
22 27 SALVINI MAURIZIO-DE SAN
23 34 BLASIO BERARDO-BLASIO
24 26 PERLEONARDI ANGELO -»
25 9 RUSSO ALESSANDRO -PE
25 14 ABBENANTE DOMENICO -(
25 18 DILAZZARO ANDREA-DI LA
25 24 CABELLAEMILIO-
25 31 CACCAVIELLO POMPEO-X
25 39 ONORI GIORGIO-LAPENN/#

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC3 -DaVinci 3

Gr
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Entrata

00:00:29,11
00:00:28,42
00:00:27,99
00:00:29,18
00:00:31,96
00:00:29,18
00:00:59,51
00:00:58,92
00:00:28,11
00:00:28,12
00:00:28,35
00:00:28,17
00:00:58,72
00:00:45,09
00:00:27,75
00:00:41,72
00:00:29,60
00:00:28,35
00:00:33,54
00:00:28,08
00:00:34,35
00:00:33,21
00:00:34,95
00:00:47,14
00:01:03,59
00:00:43,81
00:00:41,00
00:00:36,75
00:00:55,20
00:00:29,41

Uscita

00:00:38,10
00:00:37,45
00:00:36,94
00:00:38,12
00:00:40,83
00:00:38,32
00:01:08,34
00:01:07,73
00:00:36,89
00:00:37,37
00:00:37,09
00:00:37,46
00:01:07,41
00:00:54,44
00:00:37,27
00:00:50,20
00:00:38,02
00:00:36,76
00:00:41,93
00:00:37,13
00:00:42,30
00:00:43,35
00:00:42,53
00:00:54,67
00:01:19,37
00:00:56,71
00:00:55,28
00:00:52,59
00:01:.07,97
00:00:30,22

Netto

00:08,99
00:09,03
00:08,95
00:08,94
00:08,87
00:09,14
00:08,83
00:08,81
00:08,78
00:09,25
00:08,74
00:09,29
00:08,69
00:09,35
00:09,52
00:08,48
00:08,42
00:08,41
00:08,39
00:09,05
00:07,95
00:10,14
00:07,58
00:07,53
00:15,78
00:12,90
00:14,28
00:15,84
00:12,77
00:00,81

Penalita
1
3
5
6

13
14
17
19
22
25
26
29
31
35
52
52
58
59
61
5
105
114
142
147
300
300
300
300
300
300

Tempi mancanti in questa prova: 3, 7, 8, 11, 16, 17, 21, 29, 32, 33, 35, 40, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

100

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
1 0
3 2
5 4
6 5
13 12
14 13
17 16
19 18
22 21
25 24
26 25
29 28
31 30
35 34
52 51
52 51
58 57
59 58
61 60
105 104
105 104
114 113
142 141
147 146
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 17
3 37
4 28
5 15
5 16
5 20
5 33
9 5

10 19
11 22
11 25
13 23
13 29
15 2
16 38
17 12
18 13
19 4
20 6
21 18
22 30
23 36
24 1
24 10
26 39
27 40
28 26
29 21
30 14
31 41
32 42
33 34
34 27
35 32
36 3
37 35
38 8
39 9
40 31
41 46
42 24

Equipaggio

VERZULLI FABIO -Ruocco F
COSTANTINI UMBERTO-
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
ANTONINI MAURO-GIANAN
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
Potenza Raffaele-Russo D.
DE ANGELIS ERMANNO-DE
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
PIERI STEFANO-REPOSI F,
MENEGHETTI GILIBERTO-/
Trombetta Silvio-
TRAVAGLINI VINCENZO-
GIBILISCO SERGIO-MURA1
DI LUCAROMOLO -Marche
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
DI PRETE MAURO -Di Prete
SANTARELLI DANIELE -Sal
Vaccari Gabriele-Mammare
Veralli Gianpaolo-Anselmic
DILAZZARO ANDREA-DI LA
CRUDELI ANTONIO-MARC!
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
FOLGORI DOMENICO-ANG
Amico Rosario-GIAMMONE
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
APPUGLIESE MARCO-MAL,
PERLEONARDI ANGELO -»
BENNATI DANIELE-CORBC
ABBENANTE DOMENICO -(
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
PETOCCHI ALESSANDRA-;
BLASIO BERARDO-BLASIO
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
PAPARELLAFILIPPO-MARC
POMPILIO ALBERTO-POMF
PISTOIAMARCO-SORO OR
RUSSO ALESSANDRO -PE
CACCAVIELLO POMPEO-X
MARENGHI-X
CABELLAEMILIO-

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC4 - Lattesano 1

Gr
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Entrata

15:37:12,19
15:06:38,21
15:35:58,70
15:13:02,34
15:19:33,05
15:04:33,36
14:56:53,83
15:17:25,44
15:16:23,31
15:29:42,01
15:05:35,01
15:41:26,80
15:08:50,38
14:57:56,83
15:40:29,80
14:55:48,07
14:58:58,94
15:42:28,28
15:10:55,09
14:54:39,52
15:33:53,25
15:20:36,12
15:18:27,62
14:53:33,94
15:14.07,24
15:11:56,79
15:09:52,93
15:32:46,13
15:07:42,15
15:28:36,38
15:30:47,82
15:26:22,70
15:21:41,44
15:34:55,53
15:22:51,97
15:39:18,82
15:25:09,51
15:38:18,89
15:31:44,11
15:27:28,57
15:15:14,41
15:23:57,98

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:37:24,20
15:06:50,22
15:36:10,72
15:13:14,31
15:19:45,00
15:04:45,31
14:57:05,78
15:17:37,49
15:16:35,38
15:29:53,92
15:05:47,12
15:41:38,69
15:09:02,50
14:58:08,71
15:40:41,66
14:55:59,92
14:59:10,72
15:42:40,05
15:11:07,33
14:54:51,78
15:34:05,53
15:20:48,43
15:18:39,96
14:53:45,49
15:14:19,69
15:12:08,33
15:10:04,46
15:32:57,50
15:07:54,87
15:28:49,16
15:30:59,01
15:26:35,56
15:21:54,49
15:35:08,75
15:23:05,24
15:39:29,43
15:25:23,04
15:38:29,32
15:31:57,77
15:27:42,30
15:15:29,07
15:24:15,18

Netto

00:12,01
00:12,01
00:12,02
00:11,97
00:11,95
00:11,95
00:11,95
00:12,05
00:12,07
00:11,91
00:12,11
00:11,89
00:12,12
00:11,88
00:11,86
00:11,85
00:11,78
00:11,77
00:12,24
00:12,26
00:12,28
00:12,31
00:12,34
00:11,55
00:12,45
00:11,54
00:11,53
00:11,37
00:12,72
00:12,78
00:11,19
00:12,86
00:13,05
00:13,22
00:13,27
00:10,61
00:13,53
00:10,43
00:13,66
00:13,73
00:14,66
00:17,20

Penalit

© N OO WN R Y

11
11
12
12
14
15
22
23
24
26
28
31
34
45
45
46
47
63
72
78
81
86
105
122
127
139
153
157
166
173
266
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

5 4

5 4

5 4

5 4

7 6

9 8
11 10
11 10
12 11
12 11
14 13
15 14
22 21
23 22
24 23
26 25
28 27
31 30
34 33
45 44
45 44
46 45
47 46
63 62
72 71
78 77
81 80
86 85
105 104
122 121
127 126
139 138
153 152
157 156
166 165
173 172
266 265
300 299




3
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Pos Nr
1 15
2 38
3 20
4 10
5 19
6 17
7 23
8 4
9 36

10 16
11 1
11 5
11 29
14 14
15 22
16 12
17 13
18 6
18 33
20 18
21 32
22 21
23 27
23 30
25 9
26 39
27 25
28 40
29 7
30 46
31 3
32 37
33 34
34 26
35 28
36 2
37 8
38 24
39 42
40 31
40 35
40 41

Equipaggio

PACIARONI G. P.-ROTINI L.
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
DE ANGELIS ERMANNO-DE
Amico Rosario-GIAMMONE
PIERI STEFANO-REPOSI F,
COSTANTINI UMBERTO-
TRAVAGLINI VINCENZO-
Vaccari Gabriele-Mammare
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
Potenza Raffaele-Russo D.
FOLGORI DOMENICO-ANG
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
GIBILISCO SERGIO-MURA1
ABBENANTE DOMENICO -(
MENEGHETTI GILIBERTO-/
DI PRETE MAURO -Di Prete
SANTARELLI DANIELE -Sal
Veralli Gianpaolo-Anselmic
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
DILAZZARO ANDREA-DI LA
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
BENNATI DANIELE-CORBC
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
CRUDELI ANTONIO-MARC!
RUSSO ALESSANDRO -PE
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
Trombetta Silvio-
APPUGLIESE MARCO-MAL,
VERZULLI FABIO -Ruocco F
MARENGHI-X
PAPARELLAFILIPPO-MARC
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
BLASIO BERARDO-BLASIO
PERLEONARDI ANGELO -»
ANTONINI MAURO-GIANAN
DI LUCAROMOLO -Marche
PISTOIAMARCO-SORO OR
CABELLAEMILIO-
PETOCCHI ALESSANDRA-;
CACCAVIELLO POMPEO-X
POMPILIO ALBERTO-POMF
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC5 - Lattesano 2

Entrata

15:19:45,00
14:55:59,92
14:57:05,78
15:14:19,69
15:29:53,92
15:06:50,22
15:09:02,50
15:11:07,33
15:18:39,96
15:04:45,31
14:53:45,49
15:16:35,38
14:58:08,71
15:28:49,16
15:05:47,12
14:59:10,72
15:42:40,05
14:54:51,78
15:17:37,49
15:34:05,53
15:23:05,24
15:07:54,87
15:35:08,75
15:20:48,43
15:31:57,77
15:12:08,33
15:41:38,69
15:10:04,46
15:37:24,20
15:15:29,07
15:39:29,43
15:36:10,72
15:21:54,49
15:32:57,50
15:13:14,31
15:40:41,66
15:38:29,32
15:24:15,18
15:26:35,56
15:27:42,30
15:25:23,04
15:30:59,01

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:20:07,03
14:56:21,86
14:57:27,89
15:14:41,83
15:30:16,07
15:07:12,38
15:09:24,33
15:11:29,51
15:19:01,74
15:05:07,60
14:54:07,81
15:16:57,70
14:58:31,03
15:29:10,83
15:06:08,78
14:59:33,09
15:43:02,45
14:55:14,22
15:17:59,93
15:34:28,02
15:23:26,73
15:08:17,43
15:35:30,10
15:21:09,78
15:32:19,11
15:12:31,02
15:42:01,43
15:10:25,65
15:37:47,13
15:15:52,03
15:39:52,41
15:36:33,71
15:22:15,48
15:33:20,89
15:13:34,55
15:41:01,72
15:38:53,49
15:24:39,48
15:27:00,03
15:28:09,58
15:25:53,06
15:31:17,19

Netto

00:22,03
00:21,94
00:22,11
00:22,14
00:22,15
00:22,16
00:21,83
00:22,18
00:21,78
00:22,29
00:22,32
00:22,32
00:22,32
00:21,67
00:21,66
00:22,37
00:22,40
00:22,44
00:22,44
00:22,49
00:21,49
00:22,56
00:21,35
00:21,35
00:21,34
00:22,69
00:22,74
00:21,19
00:22,93
00:22,96
00:22,98
00:22,99
00:20,99
00:23,39
00:20,24
00:20,06
00:24,17
00:24,30
00:24,47
00:27,28
00:30,02
00:18,18

Penalita

3

6
11
14
15
16
17
18
22
29
32
32
32
33
34
37
40
44
44
49
51
56
65
65
66
69
74
81
93
96
98
99
101
139
176
194
217
230
247
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:22,00
Totale Dist.
3 0
6 3
11 8
14 11
15 12
16 13
17 14
18 15
22 19
29 26
32 29
32 29
32 29
33 30
34 31
37 34
40 37
44 41
44 41
49 46
51 48
56 53
65 62
65 62
66 63
69 66
74 71
81 78
93 90
96 93
98 95
99 96
101 98
139 136
176 173
194 191
217 214
230 227
247 244
300 297
300 297
300 297




3

\\Y/

Pos Nr
1 20
1 32
3 26
4 38
5 13
5 29
7 22
8 15
9

10 30
11 12
12 18
12 23
14 16
15 17
16

17

17 19
19 5
20

21 25
21 33
23

24 36
25

26 27
27

28 24
29 9
30 39
31 42
32 34
33 1
34 3
35 46
36 2
37 8
38 35
39 21
39 31
39 37
39 41

Equipaggio

DE ANGELIS ERMANNO-DE
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
PERLEONARDI ANGELO -»
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
SANTARELLI DANIELE -Sal
GIBILISCO SERGIO-MURA1
MENEGHETTI GILIBERTO-/
PACIARONI G. P.-ROTINI L.

10 Amico Rosario-GIAMMONE

CRUDELI ANTONIO-MARCI
DI PRETE MAURO -Di Prete
DILAZZARO ANDREA-DI LA
TRAVAGLINI VINCENZO-
Potenza Raffaele-Russo D.
COSTANTINI UMBERTO-

40 APPUGLIESE MARCO-MAL,
4 Vaccari Gabriele-Mammare

PIERI STEFANO-REPOSI F,
PIRRIALBERTO -Ciatti A

6 Veralli Gianpaolo-Anselmic

Trombetta Silvio-
CIULAGIUSEPPE-CIULAE

14 ABBENANTE DOMENICO -(

MONTECCHI MASSSIMO-Z/

28 ANTONINI MAURO-GIANAN

SALVINI MAURIZIO-DE SAN

7 VERZULLI FABIO -Ruocco F

CABELLAEMILIO-

RUSSO ALESSANDRO -PE
ONORI GIORGIO-LAPENN#£
PETOCCHI ALESSANDRA-.
BLASIO BERARDO-BLASIO
FOLGORI DOMENICO-ANG
PAPARELLA FILIPPO-MARC
MARENGHI-X

DI LUCAROMOLO -Marche
PISTOIAMARCO-SORO OR
POMPILIO ALBERTO-POMF
BENNATI DANIELE-CORBC
CACCAVIELLO POMPEO-X
CEOTTO PIERGIACOMO-M
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC6 - Lattesano 3

Gr
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Entrata

14:57:27,89
15:23:26,73
15:33:20,89
14:56:21,86
15:43:02,45
14:58:31,03
15:06:08,78
15:20:07,03
15:14:41,83
15:21:09,78
14:59:33,09
15:34:28,02
15:09:24,33
15:05:07,60
15:07:12,38
15:10:25,65
15:11:29,51
15:30:16,07
15:16:57,70
14:55:14,22
15:42:01,43
15:17:59,93
15:29:10,83
15:19:01,74
15:13:34,55
15:35:30,10
15:37:47,13
15:24:39,48
15:32:19,11
15:12:31,02
15:27:00,03
15:22:15,48
14:54.07,81
15:39:52,41
15:15:52,03
15:41:01,72
15:38:53,49
15:25:53,06
15:08:17,43
15:28:09,58
15:36:33,71
15:31:17,19

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

14:57:42,90
15:23:41,72
15:33:35,94
14:56:36,93
15:43:17,36
14:58:45,94
15:06:23,68
15:20:21,92
15:14:56,71
15:21:24,63
14:59:47,93
15:34:42,82
15:09:39,53
15:05:22,37
15:07:27,11
15:10:40,37
15:11:44,13
15:30:31,45
15:17:12,28
14:55:28,79
15:42:15,82
15:18:14,32
15:29:26,47
15:19:16,09
15:13:50,23
15:35:44,26
15:38:01,27
15:24:53,54
15:32:33,11
15:12:47,04
15:27:13,92
15:22:31,63
14:54:24,03
15:40:06,10
15:16:05,66
15:41:15,25
15:39:06,83
15:26:10,80
15:08:28,80
15:28:21,39
15:36:52,47
15:31:26,78

Netto

00:15,01
00:14,99
00:15,05
00:15,07
00:14,91
00:14,91
00:14,90
00:14,89
00:14,88
00:14,85
00:14,84
00:14,80
00:15,20
00:14,77
00:14,73
00:14,72
00:14,62
00:15,38
00:14,58
00:14,57
00:14,39
00:14,39
00:15,64
00:14,35
00:15,68
00:14,16
00:14,14
00:14,06
00:14,00
00:16,02
00:13,89
00:16,15
00:16,22
00:13,69
00:13,63
00:13,53
00:13,34
00:17,74
00:11,37
00:11,81
00:18,76
00:09,59

Penalit

© ©O© N U R e Y

10
11
12
15
16
20
20
23
27
28
38
38
42
43
61
61
64
65
68
84
86
94
100
102
111
115
122
131
137
147
166
274
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
1 0
1 0
5 4
7 6
9 8
9 8
10 9
11 10
12 11
15 14
16 15
20 19
20 19
23 22
27 26
28 27
38 37
38 37
42 41
43 42
61 60
61 60
64 63
65 64
68 67
84 83
86 85
94 93
100 99
102 101
111 110
115 114
122 121
131 130
137 136
147 146
166 165
274 273
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 25
3 13
4 33
5 12
6 22
6 26
8 7
8 38

10 15
11 23
12 6
13 5
14 20
15 21
15 35
17 17
18 8
19 2
20 30
21 4
22 16
23 41
24 46
25 19
26 18
27 32
28 40
29 42
30 36
31 28
32 39
33 27
34 3
35 14
36 31
37 9
38 10
38 24
38 29
38 34
38 37

Equipaggio

FOLGORI DOMENICO-ANG
Trombetta Silvio-
SANTARELLI DANIELE -Sal
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
DI PRETE MAURO -Di Prete
MENEGHETTI GILIBERTO-/
PERLEONARDI ANGELO -»
VERZULLI FABIO -Ruocco F
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
TRAVAGLINI VINCENZO-
Veralli Gianpaolo-Anselmic
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
DE ANGELIS ERMANNO-DE
BENNATI DANIELE-CORBC
POMPILIO ALBERTO-POMF
COSTANTINI UMBERTO-
PISTOIAMARCO-SORO OR
DI LUCAROMOLO -Marche
CRUDELI ANTONIO-MARC!
Vaccari Gabriele-Mammare
Potenza Raffaele-Russo D.
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
MARENGHI-X

PIERI STEFANO-REPOSI F,
DILAZZARO ANDREA-DI LA
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
APPUGLIESE MARCO-MAL,
PETOCCHI ALESSANDRA-;
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
ANTONINI MAURO-GIANAN
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
PAPARELLAFILIPPO-MARC
ABBENANTE DOMENICO -(
CACCAVIELLO POMPEO-X
RUSSO ALESSANDRO -PE
Amico Rosario-GIAMMONE
CABELLAEMILIO-
GIBILISCO SERGIO-MURA1
BLASIO BERARDO-BLASIO
CEOTTO PIERGIACOMO-M,

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC7 - DaVinci 4

Gr
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Entrata

15:06:34,57
16:01:40,02
16:00:34,27
15:35:38,04
15:12:36,46
15:18:25,74
15:49:37,03
15:56:46,98
15:11:24,88
15:40:26,59
15:25:27,09
15:09:34,95
15:34:46,92
15:10:33,66
15:27:11,86
15:45:06,16
15:26:18,80
15:57:39,53
15:54:56,90
15:36:29,62
15:28:02,79
15:30:01,71
15:47:47,68
15:33:25,52
15:52:59,60
15:55:54,36
15:41:43,90
15:32:07,43
15:42:35,64
15:37:36,90
15:28:54,08
15:23:06,95
15:50:27,64
15:53:47,63
15:46:34,44
15:48:41,94
15:59:36,41
15:30:57,24
15:43:34,95
15:16:36,26
15:39:21,05
15:51:23,44

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:06:47,58
16:01:53,03
16:00:47,30
15:35:51,08
15:12:49,41
15:18:38,80
15:49:50,09
15:56:59,87
15:11:37,77
15:40:39,43
15:25:39,90
15:09:48,15
15:34:59,70
15:10:46,90
15:27:24,61
15:45:18,91
15:26:32,06
15:57:52,82
15:55:09,34
15:36:43,33
15:28:15,07
15:30:13,89
15:47:59,85
15:33:39,36
15:53:11,63
15:56:08,35
15:41:55,89
15:32:19,41
15:42:49,79
15:37:51,16
15:29:08,41
15:23:21,31
15:50:42,24
15:53:58,97
15:46:49,20
15:48:56,95
15:59:51,77
15:31:26,58
15:44:18,79
15:16:52,74
15:39:59,41
15:52:18,58

Netto

00:13,01
00:13,01
00:13,03
00:13,04
00:12,95
00:13,06
00:13,06
00:12,89
00:12,89
00:12,84
00:12,81
00:13,20
00:12,78
00:13,24
00:12,75
00:12,75
00:13,26
00:13,29
00:12,44
00:13,71
00:12,28
00:12,18
00:12,17
00:13,84
00:12,03
00:13,99
00:11,99
00:11,98
00:14,15
00:14,26
00:14,33
00:14,36
00:14,60
00:11,34
00:14,76
00:15,01
00:15,36
00:29,34
00:43,84
00:16,48
00:38,36
00:55,14

Penalit

OO0 U A WER R,

11
11
16
19
20
22
24
25
25
26
29
56
71
72
82
83
84
97
99
101
102
115
126
133
136
160
166
176
201
236
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
11 10
11 10
16 15
19 18
20 19
22 21
24 23
25 24
25 24
26 25
29 28
56 55
71 70
72 71
82 81
83 82
84 83
97 96
99 98
101 100
102 101
115 114
126 125
133 132
136 135
160 159
166 165
176 175
201 200
236 235
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3
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Pos Nr

[N

1 21

1 22

4 25

5 17

6 27

7 24

8 7

9 38
10 15
11 30
12 6
13 23
14 20
14 33
16 5
17 8
18 3
19 13
20 10
20 29
22 41
23 35
24 26
25 12
25 37
27 14
28 39
29 16
30 9
31 18
32 36
33 1
34 19
35 31
36 32
37 2
38 46
39 42
40 28
40 34
40 40

Equipaggio

4 Vaccari Gabriele-Mammare

BENNATI DANIELE-CORBC
MENEGHETTI GILIBERTO-/
Trombetta Silvio-
COSTANTINI UMBERTO-
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
CABELLAEMILIO-
VERZULLI FABIO -Ruocco F
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
CRUDELI ANTONIO-MARC!
Veralli Gianpaolo-Anselmic
TRAVAGLINI VINCENZO-
DE ANGELIS ERMANNO-DE
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
PISTOIAMARCO-SORO OR
PAPARELLAFILIPPO-MARC
SANTARELLI DANIELE -Sal
Amico Rosario-GIAMMONE
GIBILISCO SERGIO-MURA1
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
POMPILIO ALBERTO-POMF
PERLEONARDI ANGELO -»
DI PRETE MAURO -Di Prete
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
ABBENANTE DOMENICO -(
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
Potenza Raffaele-Russo D.
RUSSO ALESSANDRO -PE
DILAZZARO ANDREA-DI LA
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
FOLGORI DOMENICO-ANG
PIERI STEFANO-REPOSI F,
CACCAVIELLO POMPEO-X
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
DI LUCAROMOLO -Marche
MARENGHI-X

PETOCCHI ALESSANDRA-;
ANTONINI MAURO-GIANAN
BLASIO BERARDO-BLASIO
APPUGLIESE MARCO-MAL,

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC8 - DaVinci 5

Gr
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Entrata

15:28:15,07
15:27:24,61
15:18:38,80
16:01:53,03
15:26:32,06
15:50:42,24
15:44:18,79
15:56:59,87
15:11:37,77
15:40:39,43
15:36:43,33
15:09:48,15
15:25:39,90
15:10:46,90
15:35:51,08
15:34:59,70
15:57:52,82
15:53:58,97
16:00:47,30
15:31:26,58
15:16:52,74
15:47:59,85
15:45:18,91
15:49:50,09
15:12:49,41
15:52:18,58
15:46:49,20
15:23:21,31
15:30:13,89
15:59:51,77
15:56:08,35
15:37:51,16
15:06:47,58
15:53:11,63
15:48:56,95
15:41:55,89
15:55:09,34
15:33:39,36
15:42:49,79
15:29:08,41
15:39:59,41
15:32:19,41

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:28:30,06
15:27:39,62
15:18:53,81
16:02:08,05
15:26:47,03
15:50:57,28
15:44:33,85
15:57:14,80
15:11:52,85
15:40:54,53
15:36:58,46
15:10:03,29
15:25:55,06
15:11:02,07
15:36:05,91
15:35:14,89
15:58:07,61
15:54:14,20
16:01:02,61
15:31:41,95
15:17:07,37
15:48:14,25
15:45:34,52
15:50:05,80
15:13:05,14
15:52:34,31
15:47:04,96
15:23:37,12
15:30:29,77
16:00:07,99
15:56:24,61
15:38:07,81
15:07:04,33
15:53:28,39
15:49:13,77
15:42:12,73
15:55:26,19
15:33:56,92
15:43:07,55
15:29:26,69
15:40:09,80
15:32:39,01

Netto

00:14,99
00:15,01
00:15,01
00:15,02
00:14,97
00:15,04
00:15,06
00:14,93
00:15,08
00:15,10
00:15,13
00:15,14
00:15,16
00:15,17
00:14,83
00:15,19
00:14,79
00:15,23
00:15,31
00:15,37
00:14,63
00:14,40
00:15,61
00:15,71
00:15,73
00:15,73
00:15,76
00:15,81
00:15,88
00:16,22
00:16,26
00:16,65
00:16,75
00:16,76
00:16,82
00:16,84
00:16,85
00:17,56
00:17,76
00:18,28
00:10,39
00:19,60

Penalit

O ~NODNWNER R PR

10
13
14
16
17
17
19
21
23
31
37
37
60
61
71
73
73
76
81
88
122
126
165
175
176
182
184
185
256
276
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
6 5
7 6
8 7
10 9
13 12
14 13
16 15
17 16
17 16
19 18
21 20
23 22
31 30
37 36
37 36
60 59
61 60
71 70
73 72
73 72
76 75
81 80
88 87
122 121
126 125
165 164
175 174
176 175
182 181
184 183
185 184
256 255
276 275
300 299
300 299
300 299




3
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Pos Nr
1 5
1 25
3 10
3 14
5 19
6 15
6 21
8 31
8 33

10 7
10 12
12 30
13 38
14 20
15 22
16 2
17 8
17 16
19 6
20 23
21 26
22 1
23 36
24 32
25 28
26 35
27 18
28 4
29 13
30 37
31 17
32 3
33 27
34 24
35 42
36 9
37 41
38 39
39 40
40 29
40 46

Equipaggio

PIRRI ALBERTO -Ciatti A
Trombetta Silvio-

Amico Rosario-GIAMMONE
ABBENANTE DOMENICO (
PIERI STEFANO-REPOSI F,
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
BENNATI DANIELE-CORBC
CACCAVIELLO POMPEO-X
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
VERZULLI FABIO -Ruocco F
DI PRETE MAURO -Di Prete
CRUDELI ANTONIO-MARC!
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
DE ANGELIS ERMANNO-DI
MENEGHETTI GILIBERTO-/
DI LUCAROMOLO -Marche
PISTOIAMARCO-SORO OR
Potenza Raffaele-Russo D.
Veralli Gianpaolo-Anselmic
TRAVAGLINI VINCENZO-
PERLEONARDI ANGELO -
FOLGORI DOMENICO-ANG
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
ANTONINI MAURO-GIANAN
POMPILIO ALBERTO-POMF
DILAZZARO ANDREA-DI LA
Vaccari Gabriele-Mammare
SANTARELLI DANIELE -Sal
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
COSTANTINI UMBERTO-
PAPARELLA FILIPPO-MARC
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
CABELLAEMILIO-
PETOCCHI ALESSANDRA-;
RUSSO ALESSANDRO -PE
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
APPUGLIESE MARCO-MAL,
GIBILISCO SERGIO-MURA1
MARENGHI-X

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC9 - Da Vinci 6

Gr Entrata Uscita

15:35:14,89 15:35:23,89
16:02:08,05 16:02:17,05
15:31:41,95 15:31:50,94
15:47:04,96 15:47:13,95
15:53:28,39 15:53:37,44
15:40:54,53 15:41:03,46
15:27:39,62 15:27:48,55
15:49:13,77 15:49:22,69
15:36:05,91 15:36:14,83
15:57:14,80 15:57:23,70
15:13:05,14 15:13:14,04
15:36:58,46 15:37:07,60
15:11:52,85 15:12:02,02
15:11:02,07 15:11:11,27
15:18:53,81 15:19:03,02
15:55:26,19 15:55:34,96
15:58:07,61 15:58:16,35
15:30:29,77 15:30:39,03
15:10:03,29 15:10:12,58
15:25:55,06 15:26:04,42
15:50:05,80 15:50:14,38
15:07:04,33 15:07:12,90
15:38:07,81 15:38:16,32
15:42:12,73 15:42:22,28
15:29:26,69 15:29:35,12
15:45:34,52 15:45:42,94
15:56:24,61 15:56:33,01
15:28:30,06 15:28:39,69
16:01:02,61 16:01:10,95
15:52:34,31 15:52:42,59
15:26:47,03 15:26:55,27
15:54:14,20 15:54:22,39
15:50:57,28 15:51:07,30
15:44:33,85 15:44:41,77
15:43:07,55 15:43:17,65
16:00:07,99 16:00:15,41
15:48:14,25 15:48:24,96
15:23:37,12 15:23:48,14
15:32:39,01 15:32:50,38
15:17:07,37 15:17:20,45
15:33:56,92 15:34:19,07
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Tempi mancanti in questa prova: 11, 34, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:08,99
00:09,05
00:08,93
00:08,93
00:08,92
00:08,92
00:08,90
00:08,90
00:09,14
00:09,17
00:09,20
00:09,21
00:08,77
00:08,74
00:09,26
00:09,29
00:09,36
00:08,58
00:08,57
00:08,51
00:09,55
00:08,43
00:08,42
00:08,40
00:09,63
00:08,34
00:08,28
00:08,24
00:08,19
00:10,02
00:07,92
00:10,10
00:07,42
00:10,71
00:11,02
00:11,37
00:13,08
00:22,15

Penalit

0 oO~NNUO R P OO Y

10
10
14
17
20
21
23
26
26
29
36
42
43
49
55
57
58
60
63
66
72
76
81
102
108
110
158
171
202
237
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

5 5

7 7

7 7

8 8

8 8
10 10
10 10
14 14
17 17
20 20
21 21
23 23
26 26
26 26
29 29
36 36
42 42
43 43
49 49
55 55
57 57
58 58
60 60
63 63
66 66
72 72
76 76
81 81
102 102
108 108
110 110
158 158
171 171
202 202
237 237
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 5 PIRRIALBERTO -Ciatti A
1 15 PACIARONI G. P.-ROTINI L.
3 9 RUSSO ALESSANDRO -PE
4 41 MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
4 42 PETOCCHI ALESSANDRA-
6 38 Cesetti Giorgio-Veralli Anna
7 33 CIULAGIUSEPPE-CIULAE
8 21 BENNATIDANIELE-CORBC
9 13 SANTARELLI DANIELE -Sal
10 20 DE ANGELIS ERMANNO-DE
11 17 COSTANTINI UMBERTO-
11 23 TRAVAGLINI VINCENZO-
11 26 PERLEONARDIANGELO -»
14 7 VERZULLI FABIO -Ruocco F
14 32 RAVAGIORGIO-D'AGOSTIN
16 6 Veralli Gianpaolo-Anselmic
16 18 DILAZZARO ANDREA-DI LA
16 25 Trombetta Silvio-
19 31 CACCAVIELLO POMPEO-X
20 36 MONTECCHI MASSSIMO-Z/
21 16 Potenza Raffaele-Russo D.
21 40 APPUGLIESE MARCO-MAL,
23 29 GIBILISCO SERGIO-MURAI
24 4 Vaccari Gabriele-Mammare
25 10 Amico Rosario-GIAMMONE
26 39 ONORI GIORGIO-LAPENN/#
27 8 PISTOIAMARCO-SORO OR
28 22 MENEGHETTI GILIBERTO-¢
29 30 CRUDELI ANTONIO-MARC!
30 12 DIPRETE MAURO -Di Prete
30 46 MARENGHI-X
32 37 CEOTTO PIERGIACOMO-M,
33 2 DILUCAROMOLO -Marche
33 14 ABBENANTE DOMENICO (
35 19 PIERI STEFANO-REPOSI F,
35 35 POMPILIO ALBERTO-POMF
37 1 FOLGORI DOMENICO-ANG
38 28 ANTONINI MAURO-GIANAN
39 3 PAPARELLAFILIPPO-MARC
40 24 CABELLAEMILIO-
41 27 SALVINI MAURIZIO-DE SAN

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC10 - Quadroni 1

Gr Entrata Uscita

17:15:11,62 17:15:22,64
17:19:25,96 17:19:36,94
17:55:10,15 17:55:21,12
17:51:44,21 17:51:55,25
18:43:17,73 18:43:28,69
16:54:24,60 16:54:35,68
17:41:29,12 17:41:40,03
17:32:17,36 17:32:28,26
17:33:48,41 17:33:59,28
16:52:20,38 16:52:31,52
17:00:17,30 17:00:28,45
17:22:12,72 17:22:23,57
17:39:43,24 17:39:54,09
17:56:00,28 17:56:11,44
17:46:14,96 17:46:26,12
16:55:34,62 16:55:45,44
17:59:50,82 18:00:02,00
17:35:46,87 17:35:57,69
17:53:28,37 17:53:39,57
18:05:05,87 18:05:17,13
17:50:47,46 17:50:58,74
17:26:37,08 17:26:47,80
17:01:53,02 17:02:03,71
16:57:27,51 16:57:38,88
17:31:12,96 17:31:24,38
17:18:05,91 17:18:16,48
17:56:53,23 17:57:03,77
16:53:22,22 16:53:33,69
17:45:18,62 17:45:30,12
16:56:33,48 16:56:43,97
17:44:27,83 17:44:38,32
17:49:54,82 17:50:06,36
17:52:44,03 17:52:54,46
17:43:3459 17:43:46,16
17:54:19,48 17:54:31,12
17:48:01,15 17:48:12,79
17:13:34,42 17:13:44,72
17:23:08,65 17:23:18,90
17:47:0556 17:47:15,68
17:49:05,60 17:49:15,28
17:40:38,96 17:40:52,02
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Tempi mancanti in questa prova: 11, 34, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:11,02
00:10,98
00:10,97
00:11,04
00:10,96
00:11,08
00:10,91
00:10,90
00:10,87
00:11,14
00:11,15
00:10,85
00:10,85
00:11,16
00:11,16
00:10,82
00:11,18
00:10,82
00:11,20
00:11,26
00:11,28
00:10,72
00:10,69
00:11,37
00:11,42
00:10,57
00:10,54
00:11,47
00:11,50
00:10,49
00:10,49
00:11,54
00:10,43
00:11,57
00:11,64
00:11,64
00:10,30
00:10,25
00:10,12
00:09,68
00:13,06

Penalit

© oA DMWNDN

10
13
14
15
15
15
16
16
18
18
18
20
26
28
28
31
37
42
43
46
47
50
51
51
54
57
57
64
64
70
75
88
132
206

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
4 2
4 2
8 6
9 7
10 8
13 11
14 12
15 13
15 13
15 13
16 14
16 14
18 16
18 16
18 16
20 18
26 24
28 26
28 26
31 29
37 35
42 40
43 41
46 44
47 45
50 48
51 49
51 49
54 52
57 55
57 55
64 62
64 62
70 68
75 73
88 86
132 130
206 204
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Pos Nr
1 15
2 16
3 19
4 6
5 5
6 12
7 38
8 7
8 31

10 10
11 20
11 22
13 29
14 25
14 39
16 33
17 14
18 23
19 13
20 17
21 28
22 42
23 8
24 40
25 21
26 30
27 26
28 46
29 3
30 32
31 37
32 18
33 4
34 1
34 41
36 35
37 9
38 27
39 2
39 24
39 36

Equipaggio

PACIARONI G. P.-ROTINI L.
Potenza Raffaele-Russo D.
PIERI STEFANO-REPOSI F,
Veralli Gianpaolo-Anselmic
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
DI PRETE MAURO -Di Prete
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
VERZULLI FABIO -Ruocco F
CACCAVIELLO POMPEO-X
Amico Rosario-GIAMMONE
DE ANGELIS ERMANNO-DE
MENEGHETTI GILIBERTO-/
GIBILISCO SERGIO-MURA1
Trombetta Silvio-

ONORI GIORGIO-LAPENN/#
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
ABBENANTE DOMENICO -(
TRAVAGLINI VINCENZO-
SANTARELLI DANIELE -Sal
COSTANTINI UMBERTO-
ANTONINI MAURO-GIANAN
PETOCCHI ALESSANDRA-;
PISTOIAMARCO-SORO OR
APPUGLIESE MARCO-MAL,
BENNATI DANIELE-CORBC
CRUDELI ANTONIO-MARC!
PERLEONARDI ANGELO -»
MARENGHI-X
PAPARELLAFILIPPO-MARC
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
DILAZZARO ANDREA-DI LA
Vaccari Gabriele-Mammare
FOLGORI DOMENICO-ANG
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
POMPILIO ALBERTO-POMF
RUSSO ALESSANDRO -PE
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
DI LUCAROMOLO -Marche
CABELLAEMILIO-
MONTECCHI MASSSIMO-Z/

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC11 - Quadroni 2

Gr Entrata Uscita

3 17:19:36,94 17:19:51,93
3 17:50:58,74 17:51:13,77
3 17:54:31,12 17:54:46,17
3 16:55:45,44 16:56:00,51
3 17:15:22,64 17:15:37,56
1 16:56:43,97 16:56:58,87
2 16:54:35,68 16:54:50,79
3 17:56:11,44 17:56:26,56
3 17:53:39,57 17:53:54,45
3 17:31:24,38 17:31:39,23
1 16:52:31,52 16:52:46,68
2 16:53:33,69 16:53:48,85
3 17:02:03,71 17:02:18,99
2 17:35:57,69 17:36:12,98
3 17:18:16,48 17:18:31,77
2 17:41:40,03 17:41:54,72
2 17:43:46,16 17:44:00,84
3 17:22:23,57 17:22:38,23
2 17:33:59,28 17:34:14,65
3 17:00:28,45 17:00:43,03
1 17:23:18,90 17:23:34,34
3 18:43:28,69 18:43:44,16
2 17:57:03,77 17:57:19,30
3 17:26:47,80 17:27:03,36
2 17:32:28,26 17:32:42,66
2 17:45:30,12 17:45:44,47
1 17:39:54,09 17:40:09,77
2 17:44:38,32 17:44:52,56
2 17:47:15,68 17:47:29,75
3 17:46:26,12 17:46:40,13
2 17:50:06,36 17:50:20,36
3 18:00:02,00 18:00:15,87
3 16:57:38,88 16:57:52,66
3 17:13:44,72 17:14:00,95
2 17:51:55,25 17:52:09,02
2 17:48:12,79 17:48:29,26
2 17:55:21,12 17:55:34,13
3 17:40:52,02 17:41:04,95
2 17:52:54,46 17:53:05,86
2 17:49:15,28 17:49:27,23
1 18:05:17,13 18:05:28,50

Tempi mancanti in questa prova: 11, 34, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:14,99
00:15,03
00:15,05
00:15,07
00:14,92
00:14,90
00:15,11
00:15,12
00:14,88
00:14,85
00:15,16
00:15,16
00:15,28
00:15,29
00:15,29
00:14,69
00:14,68
00:14,66
00:15,37
00:14,58
00:15,44
00:15,47
00:15,53
00:15,56
00:14,40
00:14,35
00:15,68
00:14,24
00:14,07
00:14,01
00:14,00
00:13,87
00:13,78
00:16,23
00:13,77
00:16,47
00:13,01
00:12,93
00:11,40
00:11,95
00:11,37

Penalit

0 ~N U W Y

10
11
12
12
15
16
16
28
29
29
31
32
34
37
42
44
47
53
56
60
65
68
76
93
99
100
113
122
123
123
147
199
207
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
1 0
3 2
5 4
7 6
8 7
10 9
11 10
12 11
12 11
15 14
16 15
16 15
28 27
29 28
29 28
31 30
32 31
34 33
37 36
42 41
44 43
47 46
53 52
56 55
60 59
65 64
68 67
76 75
93 92
99 98
100 99
113 112
122 121
123 122
123 122
147 146
199 198
207 206
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 38
2 10
3 29
4 25
5 15
5 30
7 14
8 17
9 6
9 23

11 7
12 31
13 22
14 5
15 20
16 8
17 12
17 13
19 42
20 37
21 16
22 19
23 9
24 40
25 26
26 28
27 33
28 1
29 39
30 41
31 24
32 21
33 32
34 18
35 36
36 4
37 46
38 3
39 27
40 2
41 35

Equipaggio

Cesetti Giorgio-Veralli Anna
Amico Rosario-GIAMMONE
GIBILISCO SERGIO-MURA1
Trombetta Silvio-
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
CRUDELI ANTONIO-MARC!
ABBENANTE DOMENICO -(
COSTANTINI UMBERTO-
Veralli Gianpaolo-Anselmic
TRAVAGLINI VINCENZO-
VERZULLI FABIO -Ruocco F
CACCAVIELLO POMPEO-X
MENEGHETTI GILIBERTO-/
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
DE ANGELIS ERMANNO-DE
PISTOIAMARCO-SORO OR
DI PRETE MAURO -Di Prete
SANTARELLI DANIELE -Sal
PETOCCHI ALESSANDRA-;
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
Potenza Raffaele-Russo D.
PIERI STEFANO-REPOSI F,
RUSSO ALESSANDRO -PE
APPUGLIESE MARCO-MAL,
PERLEONARDI ANGELO -»
ANTONINI MAURO-GIANAN
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
FOLGORI DOMENICO-ANG
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
CABELLAEMILIO-
BENNATI DANIELE-CORBC
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
DILAZZARO ANDREA-DI LA
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
Vaccari Gabriele-Mammare
MARENGHI-X
PAPARELLAFILIPPO-MARC
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
DI LUCAROMOLO -Marche
POMPILIO ALBERTO-POMF

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC12 - Quadroni 3

Gr
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Entrata

16:54:50,79
17:31:39,23
17:02:18,99
17:36:12,98
17:19:51,93
17:45:44 47
17:44:00,84
17:00:43,03
16:56:00,51
17:22:38,23
17:56:26,56
17:53:54,45
16:53:48,85
17:15:37,56
16:52:46,68
17:57:19,30
16:56:58,87
17:34:14,65
18:43:44,16
17:50:20,36
17:51:13,77
17:54:46,17
17:55:34,13
17:27:03,36
17:40:09,77
17:23:34,34
17:41:54,72
17:14:00,95
17:18:31,77
17:52:09,02
17:49:27,23
17:32:42,66
17:46:40,13
18:00:15,87
18:05:28,50
16:57:52,66
17:44:52,56
17:47:29,75
17:41:04,95
17:53:05,86
17:48:29,26

Tempi mancanti in questa prova: 11, 34, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:55:04,79
17:31:53,22
17:02:33,01
17:36:26,95
17:20:05,88
17:45:58,52
17:44:14,90
17:00:56,95
16:56:14,63
17:22:52,11
17:56:40,40
17:54:08,28
16:54:02,67
17:15:51,75
16:53:00,43
17:57:32,99
16:57:13,20
17:34:28,32
18:43:57,81
17:50:34,76
17:51:27,32
17:54:59,60
17:55:48,82
17:27:18,10
17:40:22,95
17:23:49,17
17:42:09,58
17:14:14,07
17:18:46,73
17:52:24,04
17:49:40,13
17:32:57,81
17:46:55,62
18:00:31,50
18:05:44,28
16:58:08,77
17:45:08,80
17:47:41,34
17:41:16,50
17:53:17,24
17:48:48,61

Netto

00:14,00
00:13,99
00:14,02
00:13,97
00:13,95
00:14,05
00:14,06
00:13,92
00:14,12
00:13,88
00:13,84
00:13,83
00:13,82
00:14,19
00:13,75
00:13,69
00:14,33
00:13,67
00:13,65
00:14,40
00:13,55
00:13,43
00:14,69
00:14,74
00:13,18
00:14,83
00:14,86
00:13,12
00:14,96
00:15,02
00:12,90
00:15,15
00:15,49
00:15,63
00:15,78
00:16,11
00:16,24
00:11,59
00:11,55
00:11,38
00:19,35

Penalit
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12
12
16
17
18
19
25
31
33
33
35
40
45
57
69
74
82
83
86
88
96
102
110
115
149
163
178
211
224
241
245
262
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

3 3

5 5

5 5

6 6

8 8
12 12
12 12
16 16
17 17
18 18
19 19
25 25
31 31
33 33
33 33
35 35
40 40
45 45
57 57
69 69
74 74
82 82
83 83
86 86
88 88
96 96
102 102
110 110
115 115
149 149
163 163
178 178
211 211
224 224
241 241
245 245
262 262
300 300
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\\Y/

Pos Nr
1 39
2 13
3 5
4 27
5 40
6 38
6 46
8 7
9 29

10 15
10 35
12 33
13 2
14 6
14 16
16 10
16 22
18 25
18 41
20 30
21 1
22 28
23 17
23 23
25 8
25 20
27 26
28 19
28 21
30 12
30 32
32 36
32 37
34 34
35 42
36 3
37 31
38 14
39 24
40 18
41 9
42 4

Equipaggio

ONORI GIORGIO-LAPENN/#
SANTARELLI DANIELE -Sal
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
APPUGLIESE MARCO-MAL,
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
MARENGHI-X

VERZULLI FABIO -Ruocco F
GIBILISCO SERGIO-MURA1
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
POMPILIO ALBERTO-POMF
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
DI LUCAROMOLO -Marche
Veralli Gianpaolo-Anselmic
Potenza Raffaele-Russo D.
Amico Rosario-GIAMMONE
MENEGHETTI GILIBERTO-/
Trombetta Silvio-
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
CRUDELI ANTONIO-MARC!
FOLGORI DOMENICO-ANG
ANTONINI MAURO-GIANAN
COSTANTINI UMBERTO-
TRAVAGLINI VINCENZO-
PISTOIAMARCO-SORO OR
DE ANGELIS ERMANNO-DE
PERLEONARDI ANGELO -»
PIERI STEFANO-REPOSI F,
BENNATI DANIELE-CORBC
DI PRETE MAURO -Di Prete
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
BLASIO BERARDO-BLASIO
PETOCCHI ALESSANDRA-;
PAPARELLAFILIPPO-MARC
CACCAVIELLO POMPEO-X
ABBENANTE DOMENICO -(
CABELLAEMILIO-
DILAZZARO ANDREA-DI LA
RUSSO ALESSANDRO -PE
Vaccari Gabriele-Mammare

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC13 - Quadroni 4

Gr
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Entrata

19:26:43,81
19:12:01,89
19:19:18,09
19:33:39,55
19:25:02,73
19:15:23,80
19:36:39,25
19:40:12,69
19:27:34,83
19:29:05,43
19:42:46,97
19:30:02,01
19:51:51,30
19:17:32,13
19:45:31,84
19:23:14,68
19:14:29,28
19:13:36,19
19:35:25,21
19:30:55,07
18:45:07,06
19:31:46,46
19:21:.02,31
19:24:07,49
19:41:05,77
19:16:29,55
19:32:43,80
19:44:33,99
19:20:11,46
19:18:25,26
19:34:31,80
19:51:00,65
19:46:26,10
19:25:52,42
18:49:40,48
19:43:42,52
19:48:11,21
19:38:30,41
19:41:58,15
19:47:18,48
19:39:22,23
19:37:32,09

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:26:54,80
19:12:12,86
19:19:29,05
19:33:50,49
19:25:13,81
19:15:34,90
19:36:50,15
19:40:23,57
19:27:45,96
19:29:16,28
19:42:58,12
19:30:12,85
19:52:02,10
19:17:43,40
19:45:43,11
19:23:25,98
19:14:39,98
19:13:47,53
19:35:36,55
19:31:05,70
18:45:18,49
19:31:57,95
19:21:13,85
19:24:19,03
19:41:17,33
19:16:41,11
19:32:55,38
19:44:45,62
19:20:23,09
19:18:36,92
19:34:43,46
19:51:12,36
19:46:37,81
19:26:04,14
18:49:52,27
19:43:52,55
19:48:23,20
19:38:42,47
19:42:08,03
19:47:30,61
19:39:34,39
19:37:41,76

Netto

00:10,99
00:10,97
00:10,96
00:10,94
00:11,08
00:11,10
00:10,90
00:10,88
00:11,13
00:10,85
00:11,15
00:10,84
00:10,80
00:11,27
00:11,27
00:11,30
00:10,70
00:11,34
00:11,34
00:10,63
00:11,43
00:11,49
00:11,54
00:11,54
00:11,56
00:11,56
00:11,58
00:11,63
00:11,63
00:11,66
00:11,66
00:11,71
00:11,71
00:11,72
00:11,79
00:10,03
00:11,99
00:12,06
00:09,88
00:12,13
00:12,16
00:09,67

Penalit

0 oA wWER Y

10
10
12
13
15
15
16
20
27
27
30
30
34
34
37
43
49
54
54
56
56
58
63
63
66
66
71
71
72
79
97
99
106
112
113
116
133

Altre

T. IMPOSTO

00:11,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
8 7
10 9
10 9
12 11
13 12
15 14
15 14
16 15
20 19
27 26
27 26
30 29
30 29
34 33
34 33
37 36
43 42
49 48
54 53
54 53
56 55
56 55
58 57
63 62
63 62
66 65
66 65
71 70
71 70
72 71
79 78
97 96
99 98
106 105
112 111
113 112
116 115
133 132




Pos
1
1
1
1
5
6
6
6
9

10
11
12
12
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41

3

\\Y/

Nr

7
10
25
38

5

6
33
46

8
15
26
29
40
16
30
20

4
13
22
12
39

1
14
19
23
41
18
34
28
42
31
32
36

9
17
27
21
37

3
35

2
24

Equipaggio

VERZULLI FABIO -Ruocco F
Amico Rosario-GIAMMONE
Trombetta Silvio-

Cesetti Giorgio-Veralli Anna
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
Veralli Gianpaolo-Anselmic
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
MARENGHI-X
PISTOIAMARCO-SORO OR
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
PERLEONARDI ANGELO -»
GIBILISCO SERGIO-MURA1
APPUGLIESE MARCO-MAL,
Potenza Raffaele-Russo D.
CRUDELI ANTONIO-MARC!
DE ANGELIS ERMANNO-DE
Vaccari Gabriele-Mammare
SANTARELLI DANIELE -Sal
MENEGHETTI GILIBERTO-/
DI PRETE MAURO -Di Prete
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
FOLGORI DOMENICO-ANG
ABBENANTE DOMENICO -(
PIERI STEFANO-REPOSI F,
TRAVAGLINI VINCENZO-
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
DILAZZARO ANDREA-DI LA
BLASIO BERARDO-BLASIO
ANTONINI MAURO-GIANAN
PETOCCHI ALESSANDRA-;
CACCAVIELLO POMPEO-X
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
RUSSO ALESSANDRO -PE
COSTANTINI UMBERTO-
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
BENNATI DANIELE-CORBC
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
PAPARELLAFILIPPO-MARC
POMPILIO ALBERTO-POMF
DI LUCAROMOLO -Marche
CABELLAEMILIO-

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC14 - Quadroni 5

Gr
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Entrata

19:40:23,57
19:23:25,98
19:13:47,53
19:15:34,90
19:19:29,05
19:17:43,40
19:30:12,85
19:36:50,15
19:41:17,33
19:29:16,28
19:32:55,38
19:27:45,96
19:25:13,81
19:45:43,11
19:31:05,70
19:16:41,11
19:37:41,76
19:12:12,86
19:14:39,98
19:18:36,92
19:26:54,80
18:45:18,49
19:38:42,47
19:44:45,62
19:24:19,03
19:35:36,55
19:47:30,61
19:26:04,14
19:31:57,95
18:49:52,27
19:48:23,20
19:34:43,46
19:51:12,36
19:39:34,39
19:21:13,85
19:33:50,49
19:20:23,09
19:46:37,81
19:43:52,55
19:42:58,12
19:52:02,10
19:42:08,03

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:40:38,58
19:23:40,97
19:14:02,54
19:15:49,89
19:19:44,08
19:17:58,35
19:30:27,80
19:37:05,10
19:41:32,42
19:29:31,39
19:33:10,17
19:28:01,20
19:25:29,05
19:45:57,86
19:31:20,45
19:16:55,83
19:37:57,08
19:12:28,19
19:14:55,36
19:18:51,51
19:27:10,26
18:45:34,02
19:38:56,93
19:45:00,02
19:24:33,43
19:35:50,94
19:47:44,87
19:26:18,38
19:32:12,14
18:50:06,44
19:48:37,28
19:34:57,50
19:51:26,36
19:39:48,36
19:21:27,68
19:34:04,15
19:20:36,31
19:46:50,93
19:44:05,49
19:43:15,24
19:52:14,04
19:42:16,44

Netto

00:15,01
00:14,99
00:15,01
00:14,99
00:15,03
00:14,95
00:14,95
00:14,95
00:15,09
00:15,11
00:14,79
00:15,24
00:15,24
00:14,75
00:14,75
00:14,72
00:15,32
00:15,33
00:15,38
00:14,59
00:15,46
00:15,53
00:14,46
00:14,40
00:14,40
00:14,39
00:14,26
00:14,24
00:14,19
00:14,17
00:14,08
00:14,04
00:14,00
00:13,97
00:13,83
00:13,66
00:13,22
00:13,12
00:12,94
00:17,12
00:11,94
00:08,41

Penalit

© U0 WER PR e Y

11
21
24
24
25
25
28
32
33
38
41
46
53
54
60
60
61
74
76
81
83
92
96
100
103
117
134
178
188
206
212
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
3 2
5 4
5 4
5 4
9 8
11 10
21 20
24 23
24 23
25 24
25 24
28 27
32 31
33 32
38 37
41 40
46 45
53 52
54 53
60 59
60 59
61 60
74 73
76 75
81 80
83 82
92 91
96 95
100 99
103 102
117 116
134 133
178 177
188 187
206 205
212 211
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
2 23
3 17
4 6
5 12
6 26
7 21
7 25
9 16

10 13
11 30
12 7
13 38
14 20
15 18
16 19
17 22
18 39
19 5
19 31
21 41
22 32
23 10
24 14
24 42
24 46
27 1
28 34
29 36
30 29
31 40
32 28
33 33
34 27
35 9
36 8
37 3
38 37
39 4
40 35
41 2
42 24

Equipaggio

PACIARONI G. P.-ROTINI L.
TRAVAGLINI VINCENZO-
COSTANTINI UMBERTO-
Veralli Gianpaolo-Anselmic
DI PRETE MAURO -Di Prete
PERLEONARDI ANGELO -»
BENNATI DANIELE-CORBC
Trombetta Silvio-

Potenza Raffaele-Russo D.
SANTARELLI DANIELE -Sal
CRUDELI ANTONIO-MARC!
VERZULLI FABIO -Ruocco F
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
DE ANGELIS ERMANNO-DE
DILAZZARO ANDREA-DI LA
PIERI STEFANO-REPOSI F,
MENEGHETTI GILIBERTO-/
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
CACCAVIELLO POMPEO-X
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
Amico Rosario-GIAMMONE
ABBENANTE DOMENICO -(
PETOCCHI ALESSANDRA-;
MARENGHI-X

FOLGORI DOMENICO-ANG
BLASIO BERARDO-BLASIO
MONTECCHI MASSSIMO-Z/
GIBILISCO SERGIO-MURA1
APPUGLIESE MARCO-MAL,
ANTONINI MAURO-GIANAN
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
RUSSO ALESSANDRO -PE
PISTOIAMARCO-SORO OR
PAPARELLAFILIPPO-MARC
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
Vaccari Gabriele-Mammare
POMPILIO ALBERTO-POMF
DI LUCAROMOLO -Marche
CABELLAEMILIO-

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC15 - Quadroni 6

Gr
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Entrata

19:29:31,39
19:24:33,43
19:21:27,68
19:17:58,35
19:18:51,51
19:33:10,17
19:20:36,31
19:14:02,54
19:45:57,86
19:12:28,19
19:31:20,45
19:40:38,58
19:15:49,89
19:16:55,83
19:47:44,87
19:45:00,02
19:14:55,36
19:27:10,26
19:19:44,08
19:48:37,28
19:35:50,94
19:34:57,50
19:23:40,97
19:38:56,93
18:50:06,44
19:37:05,10
18:45:34,02
19:26:18,38
19:51:26,36
19:28:01,20
19:25:29,05
19:32:12,14
19:30:27,80
19:34.04,15
19:39:48,36
19:41:32,42
19:44:05,49
19:46:50,93
19:37:57,08
19:43:15,24
19:52:14,04
19:42:16,44

Tempi mancanti in questa prova: 11, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:29:45,38
19:24:47,41
19:21:41,65
19:18:12,31
19:19:05,46
19:33:24,23
19:20:50,38
19:14:16,61
19:46:11,94
19:12:42,09
19:31:34,59
19:40:52,75
19:16:04,07
19:17:10,02
19:47:59,07
19:45:14,23
19:15:09,13
19:27:24,00
19:19:58,35
19:48:51,55
19:36:05,23
19:35:11,82
19:23:55,30
19:39:11,29
18:50:20,80
19:37:19,46
18:45:47,52
19:26:32,95
19:51:39,76
19:28:14,59
19:25:42,42
19:32:25,41
19:30:42,56
19:34:19,27
19:40:01,23
19:41:45,09
19:44:17,90
19:47:06,55
19:38:12,75
19:43:31,05
19:52:26,12
19:42:27,84

Netto

00:13,99
00:13,98
00:13,97
00:13,96
00:13,95
00:14,06
00:14,07
00:14,07
00:14,08
00:13,90
00:14,14
00:14,17
00:14,18
00:14,19
00:14,20
00:14,21
00:13,77
00:13,74
00:14,27
00:14,27
00:14,29
00:14,32
00:14,33
00:14,36
00:14,36
00:14,36
00:13,50
00:14,57
00:13,40
00:13,39
00:13,37
00:13,27
00:14,76
00:15,12
00:12,87
00:12,67
00:12,41
00:15,62
00:15,67
00:15,81
00:12,08
00:11,40

Penalit

0O ~N~NOODNWN R Y

10
14
17
18
19
20
21
23
26
27
27
29
32
33
36
36
36
50
57
60
61
63
73
76
112
113
133
159
162
167
181
192
260

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
10 9
14 13
17 16
18 17
19 18
20 19
21 20
23 22
26 25
27 26
27 26
29 28
32 31
33 32
36 35
36 35
36 35
50 49
57 56
60 59
61 60
63 62
73 72
76 75
112 111
113 112
133 132
159 158
162 161
167 166
181 180
192 191
260 259
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Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC16 - Lungomare 1

Pos Nr Equipaggio
1 1 FOLGORI DOMENICO-ANG
2 15 PACIARONI G. P.-ROTINI L.
3 14 ABBENANTE DOMENICO (
4 38 Cesetti Giorgio-Veralli Anna
5 21 BENNATIDANIELE-CORBC
6 26 PERLEONARDIANGELO -
7 5 PIRRIALBERTO -Ciatti A
7 28 ANTONINI MAURO-GIANAN
7 33 CIULAGIUSEPPE-CIULAE
7 39 ONORI GIORGIO-LAPENN#
11 29 GIBILISCO SERGIO-MURA1
12 9 RUSSO ALESSANDRO -PE
13 25 Trombetta Silvio-
14 8 PISTOIAMARCO-SORO OR
15 23 TRAVAGLINIVINCENZO-
16 31 CACCAVIELLO POMPEO-X
17 13 SANTARELLIDANIELE -Sai
18 40 APPUGLIESE MARCO-MAL,
19 10 Amico Rosario-GIAMMONE
20 4 Vaccari Gabriele-Mammare
21 22 MENEGHETTI GILIBERTO-/
22 12 DI PRETE MAURO -Di Prete
22 41 MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
24 6 Veralli Gianpaolo-Anselmic
25 17 COSTANTINI UMBERTO-
26 3 PAPARELLAFILIPPO-MARC
27 30 CRUDELI ANTONIO-MARC!
28 7 VERZULLI FABIO -Ruocco F
29 20 DE ANGELIS ERMANNO-DE
30 18 DILAZZARO ANDREA-DI LA
31 19 PIERI STEFANO-REPOSI F,
32 42 PETOCCHI ALESSANDRA-.
33 34 BLASIO BERARDO-BLASIO
34 37 CEOTTO PIERGIACOMO-M,
35 2 DILUCAROMOLO -Marche
36 35 POMPILIO ALBERTO-POMF
37 27 SALVINI MAURIZIO-DE SAN
38 24 CABELLAEMILIO-
38 32 RAVAGIORGIO-D'AGOSTIN

Gr
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Entrata

19:56:57,31
20:36:47,13
20:38:52,81
20:22:26,06
20:33:40,96
20:46:12,84
20:20:17,05
20:48:22,54
20:42:05,77
20:56:48,77
20:31:19,93
20:49:22,24
20:18:58,72
20:51:32,69
20:35:44,55
20:55:47,72
20:17:42,14
20:30:12,05
20:41:01,00
20:39:56,26
20:26:58,48
20:12:36,59
20:52:35,87
20:23:38,35
20:24:45,36
20:34:41,15
20:32:30,22
20:50:28,20
20:21:20,61
21:00:35,16
20:37:49,82
19:58:13,47
20:25:50,57
20:53:47,40
20:54:53,04
20:47:12,95
20:44:17,95
20:45:22,93
20:43:10,07

Uscita

19:57:16,32
20:37:06,15
20:39:11,85
20:22:45,13
20:34:00,06
20:46:31,95
20:20:36,19
20:48:41,40
20:42:24,91
20:57:07,63
20:31:39,08
20:49:41,43
20:19:17,93
20:51:51,44
20:36:03,81
20:56:07,03
20:18:01,46
20:30:31,42
20:41:20,41
20:40:15,68
20:27:17,03
20:12:56,10
20:52:55,38
20:23:57,95
20:25:05,14
20:34:59,27
20:32:50,14
20:50:48,18
20:21:40,62
21:00:55,26
20:38:09,95
19:58:33,67
20:26:10,91
20:54:07,78
20:55:10,25
20:47:34,13
20:44:39,37
20:45:37,74
20:43:32,30

Tempi mancanti in questa prova: 11, 16, 36, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:19,01
00:19,02
00:19,04
00:19,07
00:19,10
00:19,11
00:19,14
00:18,86
00:19,14
00:18,86
00:19,15
00:19,19
00:19,21
00:18,75
00:19,26
00:19,31
00:19,32
00:19,37
00:19,41
00:19,42
00:18,55
00:19,51
00:19,51
00:19,60
00:19,78
00:18,12
00:19,92
00:19,98
00:20,01
00:20,10
00:20,13
00:20,20
00:20,34
00:20,38
00:17,21
00:21,18
00:21,42
00:14,81
00:22,23

Penalita
1
2
4
7

10
11
14
14
14
14
15
19
21
25
26
31
32
37
41
42
45
51
51
60
78
88
92
98
101
110
113
120
134
138
179
218
242
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:19,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
7 6
10 9
11 10
14 13
14 13
14 13
14 13
15 14
19 18
21 20
25 24
26 25
31 30
32 31
37 36
41 40
42 41
45 44
51 50
51 50
60 59
78 77
88 87
92 91
98 97
101 100
110 109
113 112
120 119
134 133
138 137
179 178
218 217
242 241
300 299
300 299
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Pos Nr
1 5
1 28
3 12
4 6
5 15
6 20
6 34
8 39
9 10

10 29
11 17
12 26
13 3
14 23
15 8
16 13
17 14
18 19
19 1
19 25
21 33
22 38
23 30
23 32
25 21
26 40
26 42
28 22
29 9
30 31
31 4
32 37
33 41
34 18
35 7
36 27
37 2
38 24
39 35

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC17 - Lungomare 2

Equipaggio

PIRRI ALBERTO -Ciatti A
ANTONINI MAURO-GIANAN
DI PRETE MAURO -Di Prete
Veralli Gianpaolo-Anselmic
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
DE ANGELIS ERMANNO-DE
BLASIO BERARDO-BLASIO
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
Amico Rosario-GIAMMONE
GIBILISCO SERGIO-MURA1
COSTANTINI UMBERTO-
PERLEONARDI ANGELO -»
PAPARELLA FILIPPO-MARC
TRAVAGLINI VINCENZO-
PISTOIAMARCO-SORO OR
SANTARELLI DANIELE -Sal
ABBENANTE DOMENICO -(
PIERI STEFANO-REPOSI F,
FOLGORI DOMENICO-ANG
Trombetta Silvio-
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
CRUDELI ANTONIO-MARC!
RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
BENNATI DANIELE-CORBC
APPUGLIESE MARCO-MAL,
PETOCCHI ALESSANDRA-;
MENEGHETTI GILIBERTO-/
RUSSO ALESSANDRO -PE
CACCAVIELLO POMPEO-X
Vaccari Gabriele-Mammare
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
DILAZZARO ANDREA-DI LA
VERZULLI FABIO -Ruocco F
SALVINI MAURIZIO-DE SAN
DI LUCAROMOLO -Marche
CABELLAEMILIO-
POMPILIO ALBERTO-POMF

Entrata

20:20:36,19
20:48:41,40
20:12:56,10
20:23:57,95
20:37:06,15
20:21:40,62
20:26:10,91
20:57:07,63
20:41:20,41
20:31:39,08
20:25:05,14
20:46:31,95
20:34:59,27
20:36:03,81
20:51:51,44
20:18:01,46
20:39:11,85
20:38:09,95
19:57:16,32
20:19:17,93
20:42:2491
20:22:45,13
20:32:50,14
20:43:32,30
20:34:00,06
20:30:31,42
19:58:33,67
20:27:17,03
20:49:41,43
20:56:07,03
20:40:15,68
20:54:07,78
20:52:55,38
21:00:55,26
20:50:48,18
20:44:39,37
20:55:10,25
20:45:37,74
20:47:34,13

Uscita

20:20:50,18
20:48:55,39
20:13:10,12
20:24:11,91
20:37:20,09
20:21:54,53
20:26:24,82
20:57:21,80
20:41:34,60
20:31:52,88
20:25:18,93
20:46:46,19
20:35:13,53
20:36:17,53
20:52:05,73
20:18:15,15
20:39:26,22
20:38:23,57
19:57:30,71
20:19:32,32
20:42:38,50
20:22:59,57
20:33:03,69
20:43:46,75
20:34:13,60
20:30:44,94
19:58:47,19
20:27:31,57
20:49:54,87
20:56:21,76
20:40:30,61
20:54:22,77
20:53:08,24
21:01:08,03
20:51:00,92
20:44:51,67
20:55:21,71
20:45:48,83
20:47:51,75

Tempi mancanti in questa prova: 11, 16, 36, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:13,99
00:13,99
00:14,02
00:13,96
00:13,94
00:13,91
00:13,91
00:14,17
00:14,19
00:13,80
00:13,79
00:14,24
00:14,26
00:13,72
00:14,29
00:13,69
00:14,37
00:13,62
00:14,39
00:14,39
00:13,59
00:14,44
00:13,55
00:14,45
00:13,54
00:13,52
00:13,52
00:14,54
00:13,44
00:14,73
00:14,93
00:14,99
00:12,86
00:12,77
00:12,74
00:12,30
00:11,46
00:11,09
00:17,62

Penalit
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17
19
20
21
24
26
28
29
31
37
38
39
39
41
44
45
45
46
48
48
54
56
73
93
99
114
123
126
170
254
291
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
4 3
6 5
9 8
9 8
17 16
19 18
20 19
21 20
24 23
26 25
28 27
29 28
31 30
37 36
38 37
39 38
39 38
41 40
44 43
45 44
45 44
46 45
48 47
48 47
54 53
56 55
73 72
93 92
99 98
114 113
123 122
126 125
170 169
254 253
291 290
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 26
2 29
3 21
4 15
4 39
6 10
7 33
8 17
9 30

10 14
11 34
12 23
13 5
13 38
13 42
16 13
16 40
18 19
19 22
20 25
20 32
22 6
23 8
24 7
25 1
26 9
27 20
28 31
29 4
30 37
31 41
32 28
33 3
34 18
35 35
36 2
36 12
38 24
38 27

Club Motori D'Altri Tempi

14° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 13-14 Ottobre 2012

PC18 - Lungomare 3

Equipaggio
PERLEONARDI ANGELO -»
GIBILISCO SERGIO-MURA1
BENNATI DANIELE-CORBC
PACIARONI G. P.-ROTINI L.
ONORI GIORGIO-LAPENN/#
Amico Rosario-GIAMMONE
CIULAGIUSEPPE-CIULAE
COSTANTINI UMBERTO-
CRUDELI ANTONIO-MARC!
ABBENANTE DOMENICO -(
BLASIO BERARDO-BLASIO
TRAVAGLINI VINCENZO-
PIRRI ALBERTO -Ciatti A
Cesetti Giorgio-Veralli Anna
PETOCCHI ALESSANDRA-;
SANTARELLI DANIELE -Sal
APPUGLIESE MARCO-MAL,
PIERI STEFANO-REPOSI F,
MENEGHETTI GILIBERTO-/
Trombetta Silvio-

RAVA GIORGIO-D'AGOSTIN
Veralli Gianpaolo-Anselmic
PISTOIAMARCO-SORO OR
VERZULLI FABIO -Ruocco F
FOLGORI DOMENICO-ANG
RUSSO ALESSANDRO -PE
DE ANGELIS ERMANNO-DE
CACCAVIELLO POMPEO-X
Vaccari Gabriele-Mammare
CEOTTO PIERGIACOMO-M,
MATTEUZZI ENZO -PAGLIAI
ANTONINI MAURO-GIANAN
PAPARELLA FILIPPO-MARC
DILAZZARO ANDREA-DI LA
POMPILIO ALBERTO-POMF
DI LUCAROMOLO -Marche
DI PRETE MAURO -Di Prete
CABELLAEMILIO-

SALVINI MAURIZIO-DE SAN

Gr
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Entrata

20:46:46,19
20:31:52,88
20:34:13,60
20:37:20,09
20:57:21,80
20:41:34,60
20:42:38,50
20:25:18,93
20:33:03,69
20:39:26,22
20:26:24,82
20:36:17,53
20:20:50,18
20:22:59,57
19:58:47,19
20:18:15,15
20:30:44,94
20:38:23,57
20:27:31,57
20:19:32,32
20:43:46,75
20:24:11,91
20:52:05,73
20:51:00,92
19:57:30,71
20:49:54,87
20:21:54,53
20:56:21,76
20:40:30,61
20:54:22,77
20:53:08,24
20:48:55,39
20:35:13,53
21:01:08,03
20:47:51,75
20:55:21,71
20:13:10,12
20:45:48,83
20:44:51,67

Uscita

20:47:02,20
20:32:08,90
20:34:29,65
20:37:36,02
20:57:37,73
20:41:50,68
20:42:54,61
20:25:34,81
20:33:19,56
20:39:42,01
20:26:41,04
20:36:33,29
20:21:05,92
20:23:15,31
19:59:03,45
20:18:31,46
20:31:01,25
20:38:39,19
20:27:47,96
20:19:47,90
20:44:03,17
20:24:27,38
20:52:21,19
20:51:17,55
19:57:47,35
20:50:11,56
20:22:09,75
20:56:36,83
20:40:45,64
20:54:39,88
20:53:25,42
20:49:10,01
20:35:27,22
21:01:21,36
20:48:10,43
20:55:34,99
20:13:28,84
20:46:00,32
20:45:02,75

Tempi mancanti in questa prova: 11, 16, 36, 46, 47, 48, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:16,01
00:16,02
00:16,05
00:15,93
00:15,93
00:16,08
00:16,11
00:15,88
00:15,87
00:15,79
00:16,22
00:15,76
00:15,74
00:15,74
00:16,26
00:16,31
00:16,31
00:15,62
00:16,39
00:15,58
00:16,42
00:15,47
00:15,46
00:16,63
00:16,64
00:16,69
00:15,22
00:15,07
00:15,03
00:17,11
00:17,18
00:14,62
00:13,69
00:13,33
00:18,68
00:13,28
00:18,72
00:11,49
00:11,08

Penalit

o ~N~NON P Y

11
12
13
21
22
24
26
26
26
31
31
38
39
42
42
53
54
63
64
69
78
93
97
111
118
138
231
267
268
272
272
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:16,00
Totale Dist.
1 0
2 1
5 4
7 6
7 6
8 7
11 10
12 11
13 12
21 20
22 21
24 23
26 25
26 25
26 25
31 30
31 30
38 37
39 38
42 41
42 41
53 52
54 53
63 62
64 63
69 68
78 77
93 92
97 96
111 110
118 117
138 137
231 230
267 266
268 267
272 271
272 271
300 299
300 299




